

Nota:

- 1) Cotação Válida até o limite disponível de licitação e deve ser garantida Por 60 dias;
- 2) O pagamento será efetuado, possivelmente, de 10 à 30 dias úteis, após entrega da Nota Fiscal na tesouraria
- 3) A conta corrente deverá estar no nome da razão social;
- 4) O orçamento é pelo total.

COTAÇÃO DE PREÇOS

DADOS CADASTRAIS DO PARTICIPANTE

RAZÃO SOCIAL OU NOME: Eduardo Dalla Maria - ME			
ENDEREÇO: Av Brasil 1021		BAIRRO: Centro	
MUNICÍPIO: Santo Antonio do Sudoeste		CEP: 85710-000	ESTADO: Paraná
TELEF: 46 3563-2543	E-MAIL: links_mdb@hotmail.com	CONTATO: Eduardo	
CNPJ: 08.204.351/0001-26	INSCR. ESTADUAL: 9037931559	DATA COTAÇÃO: 28/02/2023	
REMESSA DE NUMERÁRIO PARA:			
Banco: Banco do Brasil		Agência nº. 805-2	C/C nº. 17935-3
Solicitamos proposta para fornecimento dos materiais e/ou serviços, devendo estar incluso nos preços: impostos, fretes, embalagens, seguros e demais despesas incidentes. É imprescindível a indicação da marca e modelo do produto. Licitação regida pela Lei Estadual 15.608/07 e Lei Federal nº 8.666/93, suas alterações e demais disposições pertinentes, bem como Código de Defesa do Consumidor.			

Lote: 1 - Lote 001						
Item	Código do produto/Serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade de medida	Valor estimado Unitário R\$	Preço máximo total R\$
01		Spray massagem com salicilato 150ml	300	Unid.	34,00	10.200,00
02		Esparadrapo 10cm x 4,5m	160	Unid.	24,00	3.840,00
03		Esparadrapo 5cm x 4,5m	160	Unid.	13,00	2.080,00
04		Atadura elástica 1,8m x 20cm	300	Unid.	5,50	1.650,00
05		Atadura elástica 1,8m x 12cm	300	Unid.	4,00	1.200,00
06		Pomada para massagem com salicilato 150g	400	Unid.	11,00	4.400,00
07		Linimento para massagem 1 litro	25	Unid.	59,00	1.475,00
08		Emplastro 6,5cm x 4,2cm c/ salicilato c/4 un.	500	Unid.	4,25	2.125,00
09		Emplastro 6,5cm x 13cm c/ salicilato c/4 un.	500	Unid.	13,00	6.500,00
10		Tipoia tamanho grande	40	Unid.	47,00	1.880,00
11		Tipoia tamanho médio	40	Unid.	46,00	1.840,00
12		Bandagem terapèutica	75	Unid.	80,00	6.000,00
TOTAL R\$ 43.190,00						

Eduardo Dalla Maria

08.204.351/0001-26
EDUARDO DALLA MARIA
Av. Brasil, 1021 - Centro
85710-000 Santo Antonio do Sudoeste

Nota:

- 1) Cotação Válida até o limite disponível de licitação e deve ser garantida Por 60dias;
- 2) O pagamento será efetuado, possivelmente, de 10 à 30 dias úteis, após entrega da Nota Fiscal natesouraria
- 3) A conta corrente deverá estar no nome da razão social;
- 4) O orçamento é pelototal.

COTAÇÃO DE PREÇOS

DADOS CADASTRAIS DO PARTICIPANTE

RAZÃO SOCIAL OU NOME: Farmacia e Drogaria Serafini Ltda		
ENDEREÇO rua curitiba n 1994		BAIRRO: Centro
MUNICÍPIO: Francisco Beltrão		CEP: 85601630 ESTADO: pr
TELEF:46988035620	E-MAIL: farmaciaserafini@hotmail.com	CONTATO: Monica
CNPJ: 06814079000170	INSCR. ESTADUAL 9031259344	DATA COTAÇÃO: 02/03/2023
REMESSA DE NUMERÁRIO		
PARA:		
Banco: caixa economica	Agência nº. 0601	C/C nº. 623003-4
Solicitamos proposta para fornecimento dos materiais e/ou serviços, devendo estar incluso nos preços: <u>impostos, fretes, embalagens, seguros e demais despesas incidentes. É imprescindível a indicação da marca e modelo do produto.</u> Licitação regida pela Lei Estadual 15.608/07 e Lei Federal nº 8.666/93, suas alterações e demais disposições pertinentes, bem como Código de Defesa do Consumidor.		

Lote: 1 - Lote 001						
Item	Código do produto/Serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade de medida	Valor estimado Unitário R\$	Preço máximo total R\$
01		Spray massagem com salicilato 150ml	300	Unid.	36,00	10.800,00
02		Esparadrapo 10cm x 4,5m	160	Unid.	25,00	4.000,00
03		Esparadrapo 5cm x 4,5m	160	Unid.	14,00	2.240,00
04		Atadura elástica 1,8m x 20cm	300	Unid.	5,25	1.575,00
05		Atadura elástica 1,8m x 12cm	300	Unid.	3,75	1.125,00
06		Pomada para massagem com salicilato 150g	400	Unid.	14,00	5.600,00
07		Linimento para massagem 1 litro	25	Unid.	65,00	1.625,00
08		Emplastro 6,5cm x 4,2cm c/ salicilato c/4 un.	500	Unid.	4,50	2.250,00
09		Emplastro 6,5cm x 13cm c/ salicilato c/4 un.	500	Unid.	13,50	6.750,00
10		Tipoia tamanho grande	40	Unid.	45,00	1.800,00
11		Tipoia tamanho médio	40	Unid.	45,00	1.800,00
12		Bandagem terapêutica	75	Unid.	84,00	6.300,00
TOTAL R\$46.875,00						


 Farmacia Beltrão
 Farmacia e Drogaria Serafini
 Responsavel Monica serafini
FARMACIA E DROGARIA
SERAFINI LTDA. - ME
 Rua Curitiba, 1994 - Sala 01
 Centro - CEP 85601-630
 Francisco Beltrão - Paraná

Monica Fabiana Serafini
 Farmacêutica
 CRF/PR 24223

Nota:

- 1) Cotação Válida até o limite disponível de licitação e deve ser garantida por 60 dias;
- 2) O pagamento será efetuado, possivelmente, de 10 há 30 dias úteis, após entrega da Nota Fiscal na tesouraria
- 3) A conta corrente deverá estar no nome da razão social;
- 4) O orçamento é pelo total.

COTAÇÃO DE PREÇOS

DADOS CADASTRAIS DO PARTICIPANTE

RAZÃO SOCIAL OU NOME: M&M FARMA LTDA		
ENDEREÇO: RUA DOM PEDRO I, 491		BAIRRO: CENTRO
MUNICÍPIO: SANTO ANT. DO SUDOESTE		CEP: 85710-000 ESTADO: PARANÁ
TELEF: 46 3563 1612	E-MAIL: mmfarma2022@hotmail.com	CONTATO: 46 3563 1612
CNPJ: 21.314.673/0001-96	INSCR. ESTADUAL: 90678733-40	DATA COTAÇÃO: 24/03/2023
REMESSA DE NUMERÁRIO PARA:		
Banco: SICREDI	Agência nº: 0738	C/C nº: 77581-9
Solicitamos proposta para fornecimento dos materiais e/ou serviços, devendo estar incluso nos preços: Impostos, fretes, embalagens, seguros e demais despesas incidentes. É imprescindível a indicação da marca e Modelo do produto. Licitação regida pela Lei Estadual 15.608/07 e Lei Federal nº 8.666/93, suas alterações e Demais disposições pertinentes, bem como Código de Defesa do Consumidor.		

Item	Código do produto/Serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Valor estimado	Preço máximo total
1		Spray massagem com salicilato 150ml	300	UND	34,50	10.350,00
2		Esparadrapo 10cm x 4,5m	160	UND	25,00	4.000,00
3		Esparadrapo 5cm x 4,5m	160	UND	13,80	2.208,00
4		Atadura elástica 1,8m x 20cm	300	UND	5,70	1.710,00
5		Atadura elástica 1,8m x 12cm	300	UND	4,20	1.260,00
6		Pomada para massagem com salicilato 150g	400	UND	11,55	4.620,00
7		Linimento para massagem 1 litro	25	UND	59,90	1.497,50
8		Emplastro 6,5cm x 4,2cm c/ salicilato c/ 4 un.	500	UND	4,50	2.250,00
9		Emplastro 6,5cm x 13cm c/ salicilato c/ 4 un.	500	UND	13,20	6.600,00
10		Tipoia tamanho grande	40	UND	47,50	1.900,00
11		Tipoia tamanho médio	40	UND	46,85	1.874,00
12		Bandagem terapêutica	75	UND	80,75	6.056,25
TOTAL						44.325,75

Juliana Leticia Gongo
M&M FARMA LTDA
21.314.673/0001-96


M & M FARMA LTDA
21 314 673/0001-96